

Årsredovisning för
Guchiakliniken AB
556945-6451

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Guchiakliniken AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skurup 2024-06-28

Natalia Guchia

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Guchiakliniken AB, 556945-6451, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Malmö kommun bedriver mottagning med allmänläkare, estetiska minimalt invasiva behandlingar, medicinsk hudvård, kosmetisk hudvård, handel med hudvårds- och kosmetiska produkter samt konsultverksamhet inom medicin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har sjunkit men tack vare minskade personalkostnader redovisar bolaget åter vinst. Fortsatt uppstramning kommer att ske under år 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 277 426	4 131 825	3 735 236	3 647 017
Resultat efter finansiella poster	17 472	-193 389	336 288	354 921
Soliditet, %	17	12	50	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		51 476	-18 325
Omföring av föreg års vinst			-18 325	18 325
Årets resultat				15 715
Vid årets slut	50 000		33 151	15 715

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital enligt följande:	
balanserat resultat	33 151
årets resultat	15 715
Totalt	48 866
disponeras för	
balanseras i ny räkning	48 866
Summa	48 866

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 277 426	4 131 825
Övriga rörelseintäkter		57 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 334 426	4 131 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 071 819	-1 596 990
Övriga externa kostnader		-970 352	-767 470
Personalkostnader	2	-1 274 476	-1 960 299
Summa rörelsekostnader		-3 316 647	-4 324 759
Rörelseresultat		17 779	-192 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		483	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-790	-524
Summa finansiella poster		-307	-455
Resultat efter finansiella poster		17 472	-193 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	175 064
Summa bokslutsdispositioner		-	175 064
Resultat före skatt		17 472	-18 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 757	-
Årets resultat		15 715	-18 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		167 042	224 939
Summa varulager		167 042	224 939
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 000	-
Övriga fordringar		43 122	37 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 397	101 064
Summa kortfristiga fordringar		145 519	138 239
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 498	357 964
Summa kassa och bank		256 498	357 964
Summa omsättningstillgångar		569 059	721 142
SUMMA TILLGÅNGAR		569 059	721 142

2024071903904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 151	51 476
Årets resultat		15 715	-18 325
Summa fritt eget kapital		48 866	33 151
Summa eget kapital		98 866	83 151
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		62 189	342 189
Summa långfristiga skulder		62 189	342 189
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		124 524	91 973
Övriga skulder		114 380	142 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 100	61 255
Summa kortfristiga skulder		408 004	295 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		569 059	721 142

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	4
Summa	2	4

Underskrifter

Skurup 2024-06-28

Natalia Guchia



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024071903907